
7km

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 13 Doležel Ondřej 1992 SKI OB ŠTBK 25,01

2 28 Kovář Roman 1977 Fortex Mor. Beroun 26,22

3 19 Dvořák Pavel 1982 Biatlon PV 26,35

4 22 Skoupý Jan 1994 SKI OB ŠTBK 27,42

5 50 Otrusina Jiří 1982 Liga 100 OL 27,59

6 29 Lachnit Jan 1980 Liga 100 OL 28,12

7 51 Zapletal Martin 1985 SK Vyhlídka 29,36

8 9 Roubalík Štěpán 1993 Fortex Mor. Beroun 29,46

9 10 Vysloužil Libor 1989 AC PV 30,04

10 12 Fritscher Adam 1975 Liga 100 OL 30,12

11 35 Kašpařík Tomáš 1975 Přerov 30,4

12 56 Němeček 1981 Liga 100 OL 31,5

13 48 Richter David 1977 Tofidov Uničov 32

14 48 Demeter Radek 1982 Šternberk 32,52

15 42 Zatloukal Oldřich 1980 Šternberk 33,03

16 24 Zifčák Robin 1979 Fortex Mor. Beroun 33,05

17 41 Gotwald Jan 1980 Šternberk 37,1

18 55 Slavík Pavel 1985 HZS Přerov 41,5

19 25 Otunga Maurice 1977 Keňa DNF

7km

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 16 Martinek Jaroslav 1969 Trisk OL 26,37

2 54 Štěpán Maul 1972 TJ Sokol Týn nad B. 28,04

3 45 Strnad Richard 1974 AK Dinanice 29,23

4 20 Lipensky Martin 1969 Fort SCM Ústí nad Or. 29,55

5 53 Sás Ladislav 1972 SK Vyhlídka 29,59

6 6 Karger Luděk 1974 Moravia Ol 32,22

7 44 Adámek Oldřich 1966 LIGA 100 OL 32,29

8 38 Nakládal Břetislav 1970 Loučany 32,4

9 27 Silnoušek Jiří 1972 SKI OB ŠTBK 32,49

10 5 Dvořák Martin 1973 Horka nad Moravou 34,04

11 26 Gatial Milan 1965 JTM- GA ŠTBK 34,25

12 17 Kliment Pavel 1966 ÚP OL 34,27

13 39 Hlavinka Pavel 1972 Loučany 34,32

14 37 Dorazil Jiří 1969 Loučany 34,45

15 40 Stolička pavel 1972 OL 35,52

16 8 Poštucka Zdeněk 1966 SKI OB ŠTBK 35,55

17 36 Stejskal Pavel 1966 Loučany 36,05

Výsledková listina závodu Jarní Kiosk 23.3.2014

Příjmení Jméno Oddíl 

ředitel závodu: Lukáš Václavík 606 721 191

SK VYHLÍDKA ŠTERNBERK

Příjmení Jméno Oddíl 

KATEGORIE A  Muži do 39 Let

KATEGORIE B Muži 40-49Let



18 33 Janků Petr 1974 LIGA 100 OL 38,35

19 43 Vyjidák Michal 1973 ŠTBK 42,15

20 52 Mareš Libor 1969 SK Vyhlídka DNF

7km

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 18 Filip Václav 1960 KVS OL 28,14

2 4 Jína Pavel 1962 Tj. Liga 100 28,41

3 3 Trojan Jaroslav 1962 Tj. Liga 100 29,49

4 15 Špacír Ladislav 1955 Loko Břeclav 31,31

5 34 Mojzík Jaroslav 1958 ŠTBK 32,05

6 2 Fellner Martin 1963 Fenix SKI Jeseník 33,2

7 46 Adamík Jiří 1961 KUBOJ 33,37

8 31 Novotný Milan 1959 PV 37,02

9 47 Kobliha Milan 1957 LRS Vškov 38,03

10 23 Kocman Tomáš 1961 G-LIFE 39,43

11 7 Písek Tomáš 1959 Tj. Liga 100 40,34

12 14 Dočkal Vladimír 1962 Doloplazy 40,49

7km

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 21 Mikita Pavel 1952 Sever Broumov 35,46

2 11 Hejl Jan 1953 PRO SPORT 36,14

3 1 Kunrt Miloslav 1949 LIGA 100 OL 38,05

4 57 Vaněk Jaromír 1948 LIGA 100 OL 41,21

5 32 Fančovič Marián 1952 Jistota PV 43,1

3,5km

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 70 Lajčík Alois 1940 AK OL 19,42

2 80 Tomíšek Jindřich 1939 Orel Horní Moštinice 21,07

Pořadí Start. Č. narození ČAS Vzdál.

1 78 Neuman David 2001 SKI OB ŠTBK 19,2 3,5km 

1 81 Mařeš Libor jr. 2000 Sk Vyhlídka ŠTBK 36,59 7 km

3,5km

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 71 Matějíková Jana 1990 Liga 100 15,47

2 72 Chmelková Kristýna 1988 Liga 100 15,57

3 75 Uvizlová Radka 1984 SK Studenec 16,13

4 83 Čermáková Milena 1991 SK UP OL 17,51

5 76 Najmonová Miroslava 1987 OL 20,02

6 84 Němečková Martina 1981 Liga 100 21,43

KATEGORIE F

Příjmení Jméno Oddíl 

Ženy do 34 Let

Příjmení Jméno Oddíl 

Příjmení Jméno Oddíl 

Kategorie D

KATEGORIE C Muži 50-59Let

Muži 60-69 let

Příjmení Jméno Oddíl 

Kategorie J Junioři -18

Příjmení Jméno Oddíl 

Kategorie E Muži 70+



3,5km

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 77 Skyvová Kristýna 1970 SKI OB ŠTBK 19,21

2 82 Nečesaná Markéta 1973 LIGA 100 23,3

3,54km

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 74 Dvořáková Eva 1955 Biatlon PV 18,36

2 73 Písková Ludmila 1966 LIGA 100 19,55

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 13 Doležel Ondřej 1992 SKI OB ŠTBK 25,01

2 28 Kovář Roman 1977 Fortex Mor. Beroun 26,22

3 19 Dvořák Pavel 1982 Biatlon PV 26,35

4 16 Martinek Jaroslav 1969 Trisk OL 26,37

5 22 Skoupý Jan 1994 SKI OB ŠTBK 27,42

6 50 Otrusina Jiří 1982 Liga 100 OL 27,59

7 54 Štěpán Maul 1972 TJ Sokol Týn nad B. 28,04

8 29 Lachnit Jan 1980 Liga 100 OL 28,12

9 18 Filip Václav 1960 KVS OL 28,14

10 4 Jína Pavel 1962 Tj. Liga 100 28,41

11 45 Strnad Richard 1974 AK Dinanice 29,23

12 51 Zapletal Martin 1985 SK Vyhlídka 29,36

13 9 Roubalík Štěpán 1993 Fortex Mor. Beroun 29,46

14 3 Trojan Jaroslav 1962 Tj. Liga 100 29,49

15 20 Lipensky Martin 1969 Fort SCM Ústí nad Or. 29,55

16 53 Sás Ladislav 1972 SK Vyhlídka 29,59

17 10 Vysloužil Libor 1989 AC PV 30,04

18 12 Fritscher Adam 1975 Liga 100 OL 30,12

19 35 Kašpařík Tomáš 1975 Přerov 30,4

20 15 Špacír Ladislav 1955 Loko Břeclav 31,31

21 33 Janků Petr 1974 Liga 100 OL 31,35

22 56 Němeček 1981 Liga 100 OL 31,5

23 48 Richter David 1977 Tofidov Uničov 32

24 34 Mojzík Jaroslav 1958 ŠTBK 32,05

25 6 Karger Luděk 1974 Moravia Ol 32,22

26 44 Adámek Oldřich 1966 LIGA 100 OL 32,29

27 38 Nakládal Břetislav 1970 Loučany 32,4

28 27 Silnoušek Jiří 1972 SKI OB ŠTBK 32,49

29 48 Demeter Radek 1982 Šternberk 32,52

30 42 Zatloukal Oldřich 1980 Šternberk 33,03

31 24 Zifčák Robin 1979 Fortex Mor. Beroun 33,05

32 2 Fellner Martin 1963 Fenix SKI Jeseník 33,2

33 46 Adamík Jiří 1961 KUBOJ 33,37

Příjmení Jméno Oddíl 

KATEGORIE G Ženy 35-44 Let

Ženy 45+KATEGORIE H

Příjmení Jméno Oddíl 

Muži 7 Km-Celkově

Příjmení Jméno Oddíl 



34 5 Dvořák Martin 1973 Horka nad Moravou 34,04

35 26 Gatial Milan 1965 JTM- GA ŠTBK 34,25

36 17 Kliment Pavel 1966 ÚP OL 34,27

37 39 Hlavinka Pavel 1972 Loučany 34,32

38 37 Dorazil Jiří 1969 Loučany 34,45

39 21 Mikita Pavel 1952 Sever Broumov 35,46

40 40 Stolička pavel 1972 OL 35,52

41 8 Poštucka Zdeněk 1966 SKI OB ŠTBK 35,55

42 36 Stejskal Pavel 1966 Loučany 36,05

43 11 Hejl Jan 1953 PRO SPORT 36,14

44 81 Mařeš Libor jr. 2000 Sk Vyhlídka ŠTBK 36,59

45 31 Novotný Milan 1959 PV 37,02

46 41 Gotwald Jan 1980 Šternberk 37,1

47 47 Kobliha Milan 1957 LRS Vškov 38,03

48 1 Kunrt Miloslav 1949 LIGA 100 OL 38,05

49 23 Kocman Tomáš 1961 G-LIFE 39,43

50 7 Písek Tomáš 1959 Tj. Liga 100 40,34

51 14 Dočkal Vladimír 1962 Doloplazy 40,49

52 57 Vaněk Jaromír 1948 LIGA 100 OL 41,21

53 55 Slavík Pavel 1985 HZS Přerov 41,5

54 43 Vyjidák Michal 1973 ŠTBK 42,15

55 32 Fančovič Marián 1952 Jistota PV 43,1

56 25 Otunga Maurice 1977 Keňa DNF

57 52 Mareš Libor 1969 SK Vyhlídka DNF

1 78 Neuman David 2001 SKI OB ŠTBK 19,2

2 70 Lajčík Alois 1940 AK OL 19,42

3 80 Tomíšek Jindřich 1939 Orel Horní Moštinice 21,07

Pořadí Start. Č. narození ČAS

1 71 Matějíková Jana 1990 Liga 100 15,47

2 72 Chmelková Kristýna 1988 Liga 100 15,56

3 75 Uvizlová Radka 1984 SK Studenec 16,13

4 83 Čermáková Milena 1991 SK UP OL 17,51

5 74 Dvořáková Eva 1955 Biatlon PV 18,36

6 77 Skyvová Kristýna 1970 Ski OB ŠTBK 19,21

7 73 Písková Ludmila 1966 LIGA 100 19,55

8 76 Najmonová Miroslava 1987 OL 20,02

9 84 Němečková Martina 1981 Liga 100 21,43

10 82 Nečesaná Markéta 1973 LIGA 100 23,3

Muži 3,5 Km-Celkově

Ženy 3,5 Km-Celkově
Oddíl Příjmení Jméno


